COMMENTARIA

dem addit dies iudicatorius solutæ febrî: quod docet Hippo. ipse apho. 36. 4. particule his verbis. Sudores febricitanti, si inceperint boni, & tertio die, & quinto, & septimo, & nono, & vndecimo, & quarto decimo, & decimo septimo, & trigesimo quarto, hi enim sudores iudicant morbum: qui vero non ita fiunt, laborem significant, & morbi lōgitudinem, & recidiuam. Hæc sententia est eadem cum præsentî, præter quã quòd hîc vno verbo dicit in diebus iudicatoriis fiunt, in apho. enumerationem facit dierum decretoriorum: illi enim sunt dies decretorii intra quadragesimum: quod quidem est tempus morborum acutorum, in quibus dierum decretoriorum vis est maxima: sed præteriuit eo in apho. Hippo. quartum, quãquam is est primi ordinis iudicantium. An quia nō possunt fieri boni sudores in quarto? non certe. nam Pericli accidit sudor die quarto soluens febrem, sed quia raro fiunt: quia cum morbi, quibus quartus est decretorius sint acutissimi, & tales per impares moueantur fere semper, tertius aut quintus subripiunt crîsim quarto: dictum vero à me antea est, Hippo. cū facit singularum rerum enumerationem, scribere obseruationes: obseruatio vero siue experimentum, non est quod semel bis ve occurrit, sed quod

quod sæpe: proinde sudorē in quarto qui fe-
 brem ita solueret tacuit, quoniam eo die cri-
 sim Archigenes vidit bis, Gal. semel, Hippo.
 nescio an pluries quam semel viderit sudorē,
 ego nondum possum certò affirmare me vi-
 disse. Addit Hippo. boni autem sunt quicūq;
 ex toto corpore fiunt, & fecerunt hominē me-
 lius ferre morbum. Hic quoq; putat Gal. in-
 telligi, & in diebus decretoriis fiunt, quod pu-
 tet eos qui in die decretorio nō fiunt, nō esse
 bonos: ego vero nō ita dixerim: nam si sudor
 fiat ex toto corpore calidus cū vapore, & cū
 conferentia, & tolerantia, tamen extra diem
 decretorium proculdubio erit bonus: nā eua-
 cuationes quæ conferunt & bene ferūtur, bo-
 næ sunt, vt signa etiam vt monstratū est. Cer-
 tē hic ipse sudor non sit tam bonus, quam si
 hæc haberet, & die iudicatorio fieret, tamē est
 etiam in genere bonorū: ergo bene fecit Hip.
 qui non erat relaturus omnes species bonorū
 sudorum, descriptione quadam vtens, quæ
 multis differētiis quadraret: nam sudor ex to-
 to corpore & conferens est, & qui fit decreto-
 rio die, & qui non, quanquam vterq; est bo-
 nus. Calidum hic non oportuit dici: nam ne-
 cessariò cōsequitur: frigidi enim sudores om-
 nes sunt mali. Addit qui autem neutrum ho-
 rum facit, omnes sunt inutiles. inquit Gal. qui
 neutrum